

**Harmonogram honorowego wyróżnienia Wydziału Nauk Medycznych PAN dla studentów
pracujących naukowo "Laur Medyczny im. Doktora Waława Mayzla" Edycja 2018 -
Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu**

do 13 kwietnia 2018 r.	Ogłoszenie na stronie internetowej Uczelni oraz w mediach społecznościowych informacji o przedsięwzięciu organizowanym przez PAN, pn. "Laur Medyczny im. Doktora Waława Mayzla" - Edycja 2018
16 - 27 kwietnia 2018 r.	<p>Składanie przez kandydatów kompletu dokumentów, jak niżej:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) wypełnionego i podpisanego przez kandydata wniosku - dostępnego na stronie internetowej Uczelni, 2) pełny tekst pracy, 3) uzasadnienie merytoryczne uczestnictwa - udokumentowane lub potwierdzone przez, np. opiekuna naukowego lub opiekuna koła naukowego lub inną osobę nadzorującą realizację badań, 4) opis udziału kandydata/-ów w realizacji badań i w przygotowaniu tekstu do druku, oraz 5) jeśli wniosek nie obejmuje wszystkich autorów pracy, komentarz na ten temat. <p>UWAGA:</p> <ol style="list-style-type: none"> a) W przypadku, gdy jest więcej niż jeden autor zgłaszanej pracy, wniosek obligatoryjnie musi być podpisany przez każdego z autorów. b) Do wniosku mogą być załączone dodatkowe dokumenty potwierdzające osiągnięcia kandydata związane ze zgłoszoną pracą. <p>Miejsce składania dokumentów: <u>Sekretariat Prorektora ds. Dydaktyki, ul. Wybrzeże L. Pasteura 1, Wrocław</u></p>
do 11 maja 2018 r.	I etap - wybór spośród złożonych wniosków i przekazanie do zaopiniowania przez J.M. Rektora 3 najlepszych kandydatów przez Komisję w składzie: Prorektor ds. Dydaktyki, Prodziekani ds. Nauki właściwych wydziałów
do 20 maja 2018 r.	II etap - wybór najlepszego kandydata przez J.M. Rektora do uczestnictwa w ubieganiu się o "Laur Medyczny im. Doktora Waława Mayzla"
do 31 maja 2018 r.	Przekazanie przez Dział Spraw Studenckich wniosku wyłonionego kandydata do "Lauru Medycznego im. Doktora Waława Mayzla" wraz z opinią J.M. Rektora i pismem przewodnim do Wydziału Nauk Medycznych PAN przyznającego honorowe wyróżnienie.
jesień 2018 r.	Wydział Nauk Medycznych PAN: rozpatrzenie wniosków zgłoszonych kandydatów do Lauru na Zebraniu Plenarnym po zaopiniowaniu przez Wydziałową Komisję Nagród oraz podanie do publicznej wiadomości komunikatu o wyróżnieniu


 Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu
 PROREKTOR DS. DYDAKTYKI
 Prof. dr hab. Piotr Dziegiel